废标说明

项目名称：莫旗腾克镇特莫呼珠村特色种植配套设施项目

项目编号：HZCMQS-X-H-250016

合同包 1(合同包一)：

本项目于 2025 年 04 月 02 日发布采购意向公示，公示期满后于 2025 年 06 月 13

日发布询价公告。于 2025 年 06 月 25 号进行现场开标。最终因需要追加采购项

目资金而终止采购。

废标理由：因项目需要追加预算，故重新招标采购。

特此说明。

莫力达瓦达斡尔族自治旗腾克镇人民政府

2025 年 06 月 27 日

		2025-06-30T18:18:02+0800
	1页(401,273)
	莫力达瓦达斡尔族自治旗腾克镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名